Директору автошколы

ЧПОУ "ЮАШ"

Никоновой О. А.

Заявление

Я, ________________________________________________

дата рождения: __________________________

место рождения: _________________________

паспорт серии ______  номер ____________, выдан _________________________________________,

дата выдачи  __________

адрес регистрации______________________________________________________________________

дата регистрации по месту жительства _______________________

СНИЛС _______________________________________

контактный телефон _______________________

прошу Вас зачислить меня в автошколу на обучение по категориям: B .

Приложения: Фото (3х4) – 1 шт.

С учредительными документами, положениями о приеме, зачислении, отчислении, выпуске, аттестации,

с правилами оказания платных услуг и иными нормативными документами ознакомлен(а).

______________
         (дата)

____________________ / _____________
(подпись)